Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)
AEROTEC PU 52°D /H FESTO - Polyuretan TPE-U barevné
kombinace, pro vodu a vzduch -35°/+60°C, TÜV
Kód produktu: 10916
Výrobce: FESTO
Pracovní teplota: -35°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: T.P.U. - Polyuretan
Materiál vnitřní: TPU
Materiál vnější: T.P.U. spec. polyuretan
Tvrdost: 98°ShA
Norma výrobku: Schválení UL94 HB
Médium: Vzduch, voda, oleje, plyny
Použití produktu: Víceúčelová hadice pro vodu, tlakový vzduch,
oleje nebo plyny
Speciální hadice z polyuretanu výrobce Festo, která se
odlišuje od ostatních tím, že je určená i pro vodu, oleje a
vzduch. Polyuretanové hadice, které mají vynikající poloměr
ohybu, široké spektrum médií - chemie, petrochemie, plyny,
tlakový vzduch a vynikající otěruvzdornost (DIN 53516 = 25
mm3). Materiál neobsahuje PTFE a je v souladu s RoHS. Hadice
podle zkušebních podmínek vydrží více než 5.000.000 cyklů
podle normy FN 942021. Technické parametry platí při teplotě
23°C. Koncovky pro tuto hadici lze dopručit ze systému Push-
On nebo Push-In. Dodávky pouze v celých baleních 50 m.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
002/004-UV010-00-FES 2,6 mm 4 mm 10 bar 16 mm Trasparentní 0,009 kg 50 m 31,00 Kč
002/004-UV010-07-FES 2,6 mm 4 mm 10 bar 16 mm Žlutá 0,009 kg 50 m 31,00 Kč
004/006-UV010-07-FES 4 mm 6 mm 10 bar 26 mm Žlutá 0,019 kg 50 m 42,00 Kč
005/008-UV010-07-FES 5,7 mm 8 mm 10 bar 37 mm Žlutá 0,029 kg 50 m 60,00 Kč
005/008-UV010-00-FES 5,7 mm 8 mm 10 bar 21 mm Trasparentní 0,029 kg 50 m 64,00 Kč
007/010-UV010-00-FES 7 mm 10 mm 10 bar 28 mm Trasparentní 0,05 kg 50 m 95,00 Kč
008/012-UV010-00-FES 8 mm 12 mm 10 bar 62 mm Trasparentní 0,073 kg 50 m 135,00 Kč
005/008-UV010-04-FES 5,7 mm 8 mm 10 bar 37 mm Červená 0,029 kg 50 m 60,00 Kč
005/008-UV010-05-FES 5,7 mm 8 mm 10 bar 37 mm Trasp. zelená 0,029 kg 50 m 60,00 Kč
008/012-UV010-05-FES 8 mm 12 mm 10 bar 62 mm Trasp. zelená 0,073 kg 50 m 126,00 Kč